اساس سوسیالیسم

انسان است.

سوسیالیسم جنبش بازگرداندن

اختیار به انسان است.

منصور حکمت

حزب کمونیست کارگری ایران

Worker-communist Party of Iran

جمعه ۱ مرداد ۱۳۸۹، ۲۳ ژوئیه ۲۰۱۰

www.m-hekmat.com

جمعه ها منتشر میشود

Fax: 001-519 461 3416

anternasional@yahoo.com

سردبیر: کاظم نیکخواه

شنبه ۲۴ جولای روز جهانی سکینه

شهروندان جهان علیه سنگسار

زنان گرجستان علیه سنگسار

پا خاستند

اعتراضات گسترده جهانی علیه سنگسار

سکینه محمدی آشتیانی ادامه دارد صفحه ۲

باید گسترده تر از قبل اعتراض را ادامه داد. این مبارزه ای است در مقیاس جهانی در همبستگی با مردم ایران برای سرنگونی حکومت قاتلان و جنایتکاران اسلامی و شایسته حمایت گرم همه مردم شریف و انسان دوست دنیا است.

۵۸ شخصیت و نهاد از نقاط مختلف جهان طی فراخوانی شنبه ۲۴ ژوئیه ۲۰۱۰ (برابر با ۲ مرداد ۱۳۸۹) را بعنوان روز بین المللی سکینه و اعتراض جهانی علیه سنگسار اعلام کردند. امضا کنندگان که چهره ها و فعالین سرشناسی از کشورهای انگلیس، آمریکا، هند، ایتالیا، کانادا، فرانسه، سوئد، لهستان، بوسنیا، بلژیک، پاکستان، آفریقای جنوبی، نیجریه، ایسلند، سوئیس، دانمارک، استرالیا و آلمان را در بر میگیرد از سرنوشت سکینه محمدی آشتیانی ۴۳ ساله و خطر اعدام او در جمهوری اسلامی ایران اظهار نگرانی کرده و اعلام کرده اند: